Hiis igitur et universis confessionibus probationibus presumptionibus aliisque

omnibus tam que contra ofiicialem predictum quam que pro ipso facere videbantur, tam

nobiscum quam cum inultis peritis plena investigatione discussis et diligenti meditatione

pensatis, nos tantum sedare scandalum et futuris obviare periculis ac ingruentibus dispen-

diis providere volentes, sicque justicie debitum solvere, ne per discipline rigorem

probemur excedere neve Moysis exemplo fratri amico vel proximo ultra quam conveniat

indulsisse, maxime cum beatum Gregorium dixisse legamus, quod gravius delinquitur, si

inter perversos plus equalitas quam disciplina custodilur, et quod supradictus summus

sacerdos, quod falsa pietate superatus ferire delinquentes filios noluit, apud districtum

judicem semetipsum cum filiis crudeli dampnatione percussit : dictum oflicialem supra-

dictum citatum legitime ac peremptorie ad diffinitivam audiendam sententiam el presentem

de predictorum consilio publico, ut sic loquamur, officialitatis ofiicio in hiis scriptis

perpetuo qua fungimur aucloritate privamus, et ne unquam Parisius vel alibi ad hujus-

modi assumatur oflicium, statuimus et irrevocabiliter prohibemus, volentes nichilominus ac

mandantes et etiain per hanc sententiam decernenles, quod idem Gaufridus extra civitatem

Parisiensem per triempnium ab instanti festo beate Marie Magdalene continue commo-

retur, nisi per Universitatem prediclain ad citationem ipsain interim revocetur, et quod

non prius ad Universitalis predicte consortium adinittatur quam super hoc ipsius Univer-

sitatis gratiam impetraverit. Actum et datum in claustro ecclesie Parisiensis in domo

quain habitat magister Ansellus de Buciaco canonicus Parisiensis xj kal. Julii, pontificatus

domini Clementis pape quarti anno tercio.

Cod. Vat. Reg. 406. fol. 38''; itcrumquc sed compcndiose fol. 31. Bibl. Phillipps in Cheltcnham, ms. 87fi, fol. 48, el

sicut in Cod. Vnt. Reg., fol. 39'', brcve Rcgcstum. In utroquc codioc sub rubrica : « Bannitio cujusdam officinlis ». Chart.

facult. Decvet. in Bibl. Arscnalls, ms. 1121, fol. 163''. — Bulacus, III, 384.

1. In Vat. Reg. ut videtur scribitur compendiosc « supcrne ». — 2. Fortc Gaufrido de Barro, postea archidiacono,

deinde (an. 1273) decano clecto ac tandcm an. 1281 S. Susannnc prcsb. cardinnlc. Cf. Gallia christ., VII, 206. De ipso adhuc

postea. — 3. Mnrtii .5. — 4. De Paraviso nntc Nostrnm-Dominnm in insula (hodie Parvis-Notre-Dame) vide Joh. de Gnr-

landia, Dictionarius, npud Geraud, Paris SOUS Philippe le Bel, p. 608, n" 68. — 5. Vat. Rcg. : n manifestam ». — 6. « Ncgli-

gentiam officinlis u om. mss. ct Bulacus, verba tnnicn omissn iii Cod. Vnt. Reg. ezstant rum uliis, lineis obductis, fol. 42.

416. Lilterae quibus magister Oddo de Belleval, clericus, et Guillotus Picardus, bedellus Universilatis, consti-

luuntur, de consensu magistrorum Parisiensium cujusque nationis et facultatis, procuratores et nuntii

speciales ad prosequendam appellationem sententiae a Simone cardinali legato latae contra magistrum

Gaufridum, canonicum Parisiensem.

1281, Julii 7. Parisiis.

In nomine Domini noslri Jhesu Christi. Amen. Anno ejusdem millosimo ducentesimo

sexagesimo VII', indictione x", die jovis proxima post festum beati Martini eslivalis',
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scilicet die viia intrantis mensis Julii, in presentia Bonamici clerici, auctoritate apostolica

publici notarii, et testiuin subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum,

pateat universis hoc publicum instrumentum inspecturis, quod nos magistri Oddo de

Garnolo, decanus magistrorum Parisius regentium in decretis, Petrus Lemovicensis*,

decanus magistrorum Parisius regentium in physica, Robertus de Winchelis, rector

Universitatis Parisiensis, Oddo de Polengeio, procurator nalionis Gallicorum Parisius,

Petrus Gornubiensis, procurator nationis Anglicorum Parisius, Matheus de Arginis, procu-

rator nationis Picardorum Parisius, Guillermus de Insulis, procurator nationis Norinan-

norum Parisius constituti nostro et nationum predictarum nomine, ac etiam de assensu et

consensu magistroruin omnium Parisius regentium in dictis facultatibus et in arlibus, ad

hoc Specialiter vocatorum ; ac etiam de assensu et consensu inagistrorum Parisius regen-

tium in theologica facultate, quorum noinina inferius sunt expressa, magistrum Oddonem

de Bella Valle ', clericum, et Guillotum Picarduin*, bedellum Universitatis, quemlibet

eorum in solidum, ita quod non sit inelior condictio occupantis, et quod unus inceperit

alius possit illud idem exequi cum effectu, facimus, constituimus et ordinamus procura-

tores legitimos et nuntios speciales ad prosequendum appellationem sententie a venerabili

patre domino Symone, tituli Sancte Gecilie presbitero cardinali, apostolice sedis legato,

late contra ihagistruin Gaufridum, canonicum Parisiensem, quondam officialem ejusdem

loci, pro Universitate Parisiensi, seu ad instantiam Universitatis Parisiensis; a qua

sententia idem officialis ad sedem apostolicam dicitur appellasse ; et ad impetrandum

litteras Super contributione ad mutuum contrahendum pro solvendis debitis Universitatis